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| MAROC | CIMAR | Le RNPG en baisse de 8% au S1 2023

Indicateurs (MDH)
Chiffre d'affaires
REX

Marge opérationnelle
RNPG

Marge nette

| MAROC | TOTALENERGIES MARKETING MAROC | Le RNPG en baisse de 70% au S1 2023

Indicateurs (MDH)
Chiffre d'affaires
REX

Marge opérationnelle
RNPG

Marge nette

| MAROC | TGCC | Le RNPG en progression de 30% au S1 2023

Indicateurs (MDH)
Produits d'exploitation
REX

Marge opérationnelle
RNPG

Marge nette

S12022
2024
700
34,6%
474
23,4%

S12022
9508
499
5,2%
327
3,4%

S1 2022
2333
216
9,3%

94

4,0%

| MAROC | SBM | Le RNPG en hausse de 2% au S1 2023

Indicateurs (MDH)
Chiffre d'affaires
REX

Marge opérationnelle
RNPG

Marge nette

S1 2022
1106
179
16,2%
110
10,0%

S12023
2159
666
30,8%
438
20,3%

S12023
8263
175
2,1%

97

1,2%

S12023
3012
298
9,9%
122
4,1%

S12023
1208
188
15,5%
112
9,3%
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Variation
6,7%
-4,9%
-3,8 pts
-7,6%
-3,1 pts

Variation
-13,1%
-64,9%
-3,1 pts
-70,4%
-2,2 pts

Variation
291%
38,0%
+0,6 pt
29,9%
+0,1 pt

Variation
9.2%
4,9%
-0,7 pt
1,5%
-0,7 pt
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| MAROC | COLORADO | Le résultat net en appréciation de 7% au S1 2023

Indicateurs (MDH) S1 2022 S12023 Variation
Chiffre d'affaires 290 297 2,3%
REX 26 29 11,9%
Marge opérationnelle 9,0% 9,9% +0,9 pt
Résultat net 15 16 6,6%
Marge nette 5,3% 5,5% +0,2 pt

| MAROC | AUTO NEJMA | Le résultat net en hausse de 12% au S1 2023

Indicateurs (MDH]) S1 2022 S12023 Variation
Chiffre d'affaires 964 1088 12,8%
REX 117 135 14,8%
Marge opérationnelle 12,2% 12,4% +0,2 pt
Résultat net 76 85 12,1%
Marge nette 7,8% 7,8% 0,0 pt

| MAROC | FENIE BROSSETTE | Le RNPG en retrait de 64% au S1 2023

Indicateurs (MDH]) S12022 S12023 Variation
Chiffre d'affaires 282 307 9,0%
REX 13 10 -24,4%
Marge opérationnelle 4,6% 3,2% -1,4 pts
RNPG 19 7 -64,3%
Marge nette 6,9% 2,3% -4,6 pts

| MAROC | SRM | Un déficit de -9 MDH au S1 2023

Indicateurs (MDH) S1 2022 S12023 Variation
Chiffre d'affaires 147 126 -14,4%
REX 1 -6 MAD -6 Mn
Marge opérationnelle 0,4% NS -

Résultat net -2 -9 MAD -7 Mn

Marge nette NS NS -
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| MAROC [ INVOLYS | Un déficit de -4 MDH au S1 2023

Indicateurs (MDH) S12022 S12023 Variation
Chiffre d'affaires 20 14 -29,4%
REX 3 -3 MAD -7 Mn
Marge opérationnelle 16,4% NS -

Résultat net 2 -4 MAD -6 Mn
Marge nette 11,9% NS -

| MAROC | M2M GROUP | Un déficit de -24 MDH au S1 2023

Indicateurs (MDH) S12022 S12023 Variation
Chiffre d'affaires 29 33 11,8%

REX -29 -15 MAD 14 Mn
Marge opérationnelle NS NS -

Résultat net consolidé -23,8 -24,4 MAD -1 Mn
Marge nette NS NS -

| MAROC | ZELLIDJA | Le RNPG en baisse de 81% au S12023

Indicateurs (MDH) S12022 S12023 Variation
Chiffre d’affaires 282 307 9,0%
REX 11 8 -28,4%
Marge opérationnelle 3,8% 2,5% -1,3 pts
RNPG 8,9 1,7 -80,9%
Marge nette 3,2% 0,6% -2,6 pts

| MAROC | REBAB COMPANY | Un déficit de -0,09 MDH au S1 2023

Indicateurs (MDH) S1 2022 S12023 Variation
Produits d'exploitation 0,023 0,015 -33,3%

REX -0,22 -0,17 MAD 0,05 Mn
Marge opérationnelle NS NS -

Résultat net -0,25 -0,09 MAD 0,16 Mn

Marge nette NS NS -
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| MAROC | TAUX DIRECTEUR | BAM maintient Lle taux directeur inchangé a 3%

Le Conseil de Bank Al-Maghrib, tenu le mardi 26 septembre 2023, a décidé de maintenir le taux directeur inchangé a 3,0%. Par
ailleurs, la Banque Centrale anticipe un taux de croissance de 2,9% en 2023 et de 3,2% en 2024.



